I - Prestação de Serviço de coleta, transporte e destinação final dos 
resíduos classe II-A (não inertes) e/ou classe II-B(inertes), ETEC Mandaqui 

ETEC Mandaqui, na quantidade mensal estimada de 30.000 (trinta mil) 
litros, sob o regime de empreitada por preço unitário, totalizando 360.000 
(trezentos e sessenta mil) litros no período de 12 (doze) meses; 

II - DOS SERVIÇOS 

1. Coleta, transporte e destinação final dos resíduos Classe lI-A (Não 
inertes) e/ou Il-B (Inertes). 

2. Resíduos gerados: Classe lI- A e/ ou II-B que compõe basicamente por 
resto de alimentos, papéis, papéis sanitários, embalagens plásticas e de

[...]

necessidades e conveniências administrativas à Contratante fica reservado 
o direito de a qualquer tempo, alterar horários, observando-se as 
exigências legais; 

ETEC Martin Luther King, na quantidade mensal estimada de 40.000 
(quarenta mil) litros, sob o regime de empreitada por preço unitário, 
totalizando 480.000 (quatrocentos e oitenta mil) litros no período de 12 
(doze) meses; 

II - DOS SERVIÇOS 

1. Coleta, transporte e destinação final dos resíduos Classe lI-A (Não 
inertes) e/ou Il-B (Inertes). 

2. Resíduos gerados: Classe lI- A e/ ou II-B que compõe basicamente por 
resto de alimentos, papéis, papéis sanitários, embalagens plásticas e de